
UCHWAŁA NR LVI/285/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Rady Miejskiej w Cybince  oraz planów pracy Komisji  stałych 
Rady Miejskiej w Cybince na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust.1 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2023 poz. 40 t.j.) Rada Miejska w Cybince uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się Plan Pracy Rady Miejskiej w Cybince na rok 2023 stanowiący załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Przyjmuje się ramowe plany pracy Komisji stałych Rady Miejskiej w Cybince na rok 2023: 

1) Społeczno Gospodarczej- stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 

2) Rewizyjnej  - stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały; 

3) Skarg, Wniosków i Petycji - stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Cybince. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Cybince 

 
 

Anna Śliwińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 436961B5-2B70-41DA-A8C9-57AB7DC269D4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/285/2023 

Rady Miejskiej w Cybince 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

Termin Tematyka 
 

25 styczeń 2023r. 
Zatwierdzenie planu pracy Komisji  oraz Rady Miejskiej w Cybince na 2023r. 
Opiniowanie projektów uchwał 

22 luty 2023 Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Cybinka 
za 2022r. 
Opioniowenie projektów uchwał 

 
29 marca 2023r. 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia programu nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Cybinka, 
Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny za 2022 r. 
Opiniowanie projektów uchwał  

 
 
26 kwietnia 2023r. 

Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Cybince, w tym 
Zespołu Interdyscyplinarnego oraz ocena zasobów pomocy społecznej za 
2022 rok. 
Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2022 r. 
Opiniowanie projektów uchwał 

 
24 maja 2023r. 

Sprawozdanie z realizacji Rocznego Programu współpracy Gminy Cybinka z 
organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego za rok 2022. 
Opiniowanie projektów uchwał 

28 czerwca 2023r. 
 

Przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu za 2022r. 
Wypracowanie opinii w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Cybinki. 
Opiniowanie projektów uchwał 

 
 27 września 

2023r. 

Analiza informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2023 r.  
Założenia i wnioski do projektu budżetu gminy na 2024r. 
Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Cybinka na lata 2023 - 
2030 
Strategia Rozwoju Gminy Cybinka na lata 2023-2030 
Opiniowanie projektów uchwał 

 
25 października 

2023r. 

Informacja o realizacji zadań oświatowych 
Opiniowanie projektów uchwał 

 
 
 

22 listopada 2023r. 

Roczny Program współpracy Gminy Cybinka z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za rok 
2022. 
Określenie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych 
usług opiekuńczych dla  osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych 
warunków częściowego  lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu 
ich pobierania. 
Opiniowanie projektów uchwał 

20 grudnia 2023r. 
 

Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej Gminy Cybinka na 2024 r. 
Opiniowanie projektów uchwał 

Plan pracy Rady oraz terminy posiedzeń mogą w trakcie roku ulec zmianie z uwagi na bieżące 
potrzeby Rady Miejskiej w Cybince i Burmistrza Cybinki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 436961B5-2B70-41DA-A8C9-57AB7DC269D4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/285/2023 

Rady Miejskiej w Cybince 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

Termin Tematyka 
 

25 styczeń 2023r. 
Zatwierdzenie planu pracy Komisji  oraz Rady Miejskiej w Cybince na 2023r. 
Opiniowanie projektów uchwał 

22 luty 2023 Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Cybinka 
za 2022r. 
Opioniowenie projektów uchwał 

 
29 marca 2023r. 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia programu nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Cybinka, 
Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny za 2022 r. 
Opiniowanie projektów uchwał  

 
 
26 kwietnia 2023r. 

Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Cybince, w tym 
Zespołu Interdyscyplinarnego oraz ocena zasobów pomocy społecznej za 
2022 rok. 
Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2022 r. 
Opiniowanie projektów uchwał 

 
24 maja 2023r. 

Sprawozdanie z realizacji Rocznego Programu współpracy Gminy Cybinka z 
organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego za rok 2022. 
Opiniowanie projektów uchwał 

28 czerwca 2023r. 
 

Przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu za 2022r. 
Wypracowanie opinii w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Cybinki. 
Opiniowanie projektów uchwał 

 
 27 września 

2023r. 

Analiza informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2023 r.  
Założenia i wnioski do projektu budżetu gminy na 2024r. 
Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Cybinka na lata 2023 - 
2030 
Strategia Rozwoju Gminy Cybinka na lata 2023-2030 
Opiniowanie projektów uchwał 

 
25 października 

2023r. 

Informacja o realizacji zadań oświatowych 
Opiniowanie projektów uchwał 

 
 
 

22 listopada 2023r. 

Roczny Program współpracy Gminy Cybinka z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za rok 
2022. 
Określenie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych 
usług opiekuńczych dla  osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych 
warunków częściowego  lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu 
ich pobierania. 
Opiniowanie projektów uchwał 

20 grudnia 2023r. 
 

Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej Gminy Cybinka na 2024 r. 
Opiniowanie projektów uchwał 

Plan pracy komisji oraz terminy posiedzeń mogą w trakcie roku ulec zmianie z uwagi na bieżące 
potrzeby Rady Miejskiej w Cybince i Burmistrza Cybinki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 436961B5-2B70-41DA-A8C9-57AB7DC269D4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/285/2023 

Rady Miejskiej w Cybince 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Cybince na 2023 rok 

Termin Tematyka 
 

kwiecień 
2023 

Kontrola wydatkowanych środków na zadania inwestycyjne w Szkole Podstawowej w 
Białkowie 

 
maj 2023r. 

Wypracowanie opinii oraz sporządzenie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium 
Burmistrzowi Cybinki. 

 
  czerwiec 

2023r. 

Analiza informacji o stanie mienia Gminy Cybinka za 2022 rok. 
Przedstawienie Radzie Gminy opinii dotyczącej wykonania budżetu i wniosku w 
sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium Burmistrzowi 

październik 
2023 

Kontrola wydatkowanych środków przeznaczonych na  drogi oraz chodniki na terenie 
gminy Cybinka w 2022 roku 

    grudzień 
2023r. 

Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej Gminy Cybinka na 2024 r. 
Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok 

Plan pracy komisji, terminy oraz ilość posiedzeń mogą w trakcie roku ulec zmianie z uwagi na bieżące 
potrzeby Rady Miejskiej w Cybince i Burmistrza Cybinki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 436961B5-2B70-41DA-A8C9-57AB7DC269D4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/285/2023 

Rady Miejskiej w Cybince 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Miejskiej w Cybince na 2023 rok 

1. Ustalenie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2023r. 

2. Sporządzenie rocznego sprawozdania z działalności Komisji za 2022r. 

3. Analiza skarg na działalność Burmistrza Cybinki oraz kierowników gminnych jednostek   
organizacyjnych. 

4. Rozpatrywanie wpływających do Rady Miejskiej wniosków i petycji. 

5. Przygotowanie projektów uchwał, oraz uzasadnień dotyczących rozpatrywania skarg i petycji. 

6. Współpraca z właściwymi komisjami Rady Miejskiej w Cybince. 

7. Odbywanie wspólnych posiedzeń z komisjami Rady Miejskiej w Cybince. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 436961B5-2B70-41DA-A8C9-57AB7DC269D4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559 t.j). 
Komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności.  Realizując 
postanowienia art. 61 ust. 1, § 89 ust. 1 uchwały nr XXVII/169/12 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 28 grudnia 
2012 roku w sprawie Statutu Gminy Cybinka (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2013 r., poz. 128 z dn. 08 stycznia 
2013 r.) oraz § 90c ust.1 uchwały nr XLIX/260/18 Rady Miejskiej  w Cybince z dnia 17 października  2018 r. 
(Dz. U. 2018 r., poz.2414 z dn. 23 października 2018 r. ze zm.) komisje stałe działają zgodnie z rocznym 
planem pracy przedłożonym Radzie.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 436961B5-2B70-41DA-A8C9-57AB7DC269D4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Ustęp 1
	Zalacznik 4 Ustęp 2
	Zalacznik 4 Ustęp 3
	Zalacznik 4 Ustęp 4
	Zalacznik 4 Ustęp 5
	Zalacznik 4 Ustęp 6
	Zalacznik 4 Ustęp 7

	Uzasadnienie



